
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α                 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ                     Από το πρακτικό της με αρ. 13/2023 Συνεδρίασης       

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ            του Διοικητικού Συμβουλίου του ΣΥΔΝΑ   

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ            

Αρ. απόφασης: 31/2023               

    Περίληψη  

«Έγκριση Επικοινωνιακού Σχεδίου του ΣυΔΝΑ που 

θα συμπεριληφθεί στο έντυπο υποβολής της 

επικαιροποιημένης πρότασης ΣΒΑΑ της Δ/νσης του 

Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του Συ.Δ.Ν.Α., στο 

Πρόγραμμα «ΑΤΤΙΚΗ» για την προγραμματική 

περίοδο 2021 – 2027, μετά την πρόσκληση της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος 

«ΑΤΤΙΚΗ» της Περιφέρειας Αττικής με τίτλο : 

«Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων 

Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης (ΣΒΑΑ) 

στο πλαίσιο του Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ» για την 

προγραμματική περίοδο 2021-2027 – 

Επικαιροποίηση Στρατηγικών ΟΧΕ-ΒΑΑ του ΠΕΠ 

Αττικής 2014-2020» (ΑΔΑ:67Α57Λ7-ΤΗ5)» 

  

Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (ΣυΔΝΑ), 

σήμερα Τετάρτη 26/07/2023 και ώρα 15:00, συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο σε τακτική 

ειδική συνεδρίαση, μετά την από 21/07/2023 πρόσκληση του προέδρου του Συνδέσμου, που 

επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε (5) τακτικών μελών 

βρέθηκαν παρόντα και τα πέντε (5) μέλη:  

             
           ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

4. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

5. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ 

   
    Ο Πρόεδρος διαβάζοντας το με αρ. πρωτ. 1019/26-07-2023 εισηγητικό της 

Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης για το εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα της 

συνεδρίασης, του οποίου η συζήτηση πριν από τα θέματα της ημερήσιας διάταξης 

έγινε δεκτή με την με αρ. 30/2023 ομόφωνη απόφαση του Δ.Σ., ως κατεπείγουσα, 

ανέφερε τα εξής: 

«Έχοντας υπόψη:  

1. Τις κατά περίπτωση διατάξεις που διέπουν το δικαιούχο. 

2. Το άρθρο 90 του "Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

Όργανα", που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005. ΦΕΚ 98/Α/22–04–

2005). 

ΑΔΑ: ΨΜ5Μ46ΜΟΞ9-Ζ38



3. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α,07-06-2010), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

4. Το Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α/08-06-

2006), όπως έχει τροποποιηθεί και εκάστοτε ισχύει. 

5. Το Ν. 4555/2018 Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (ΦΕΚ 133/Α/19-07-2018), όπως 

ισχύει. 

6. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 110153/38838/27.12.2017 (Φ.Ε.Κ. 4753/Β΄/2017) απόφαση του 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία εγκρίθηκε ο Οργανισμός 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.). 

8. Την με αριθμ. 44/04.10.2021 (ΑΔΑ: Ψ9ΖΚ46ΜΟΞ9-ΗΕΞ) Απόφαση του Συ.Δ.Ν.Α., με 

την οποία εκλέχθηκε Πρόεδρος και Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. του Συ.Δ.Ν.Α.  για δύο έτη. 

9. Το με αριθμ. 1215/Β/06.04.2017 ΦΕΚ Σύστασης του Συνδέσμου Δήμων Νότιας 

Αττικής, καθώς και το με αριθμ. 2233/29.06.2017 ΦΕΚ Τροποποίηση σύστασης 

Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής. 

10. Τη με αριθμ. 630/28.02.2018 (ΑΔΑ: 6Β2Ν7Λ7-ΠΥΧ) Απόφαση της Περιφερειάρχη 

Αττικής για την έγκριση της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης της “Αστικής 

Αρχής: Σύνδεσμος Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.)” με τίτλο: «Η μουσική και η 

ιστορία των δρόμων» η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ε.Τ.Π.Α. και το Ε.Κ.Τ. 

11. Τη με αριθμ. 631/28.02.2018 (ΦΕΚ 841/Β/09.03.2018) Απόφαση της Περιφερειάρχη 

Αττικής, Ορισμού της «Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης (ΕΦΔ) του 

Συ.Δ.Ν.Α.» ως Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Αττική» 2014-2020. Ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική» 2014-2020 για πράξεις πλην 

Κρατικών Ενισχύσεων επιχειρηματικότητας της εγκεκριμένης Στρατηγικής Βιώσιμης 

Αστικής Ανάπτυξης με τίτλο: «Η μουσική και η ιστορία των δρόμων» του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική» 2014- 2020.  

12. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου για τα Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027, 

όπως ισχύει.  

13. Την με ΑΠ 114947/ΕΥΘΥ/29-11-2022 (ΦΕΚ Β/6132)Υ.Α. «Εθνικοί Κανόνες 

επιλεξιμότητας Δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027».  

14. Την με Α.Π. 124143/ΕΥΣΣΑ /21-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων.  

15. Την με αριθμ. πρωτ. 1971/15.06.2023 «Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων 

Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης (ΣΒΑΑ) στο πλαίσιο του Προγράμματος 

«ΑΤΤΙΚΗ» για την προγραμματική περίοδο 2021-2027 – Επικαιροποίηση 

Στρατηγικών ΟΧΕ-ΒΑΑ του ΠΕΠ Αττικής 2014-2020» (ΑΔΑ:67Α57Λ7-ΤΗ5), της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ» της Περιφέρειας Αττικής.  

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

ΑΔΑ: ΨΜ5Μ46ΜΟΞ9-Ζ38



1. Την έγκριση Επικοινωνιακού Σχεδίου του ΣυΔΝΑ που θα συμπεριληφθεί στο έντυπο 

υποβολής της επικαιροποιημένης πρότασης ΣΒΑΑ της Δ/νσης του Ενδιάμεσου Φορέα 

Διαχείρισης του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) ως Δικαιούχος, για την 

υλοποίηση της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης (ΣΒΑΑ) στο πρόγραμμα 

«Αττική» την περίοδο 2021-2027, σύμφωνα με τους όρους της με αριθμ. πρωτ. 

1971/15.06.2023 Πρόσκλησης με τίτλο «Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων 

Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης (ΣΒΑΑ) στο πλαίσιο του Προγράμματος 

«ΑΤΤΙΚΗ» για την προγραμματική περίοδο 2021-2027 – Επικαιροποίηση Στρατηγικών 

ΟΧΕ-ΒΑΑ του ΠΕΠ Αττικής 2014-2020» (ΑΔΑ:67Α57Λ7-ΤΗ5), της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ» της Περιφέρειας Αττικής. 

Ακολούθως παρατίθεται το Επικοινωνιακό Σχέδιο: 

1.Στόχοι επικοινωνίας. 

Στόχος της στρατηγικής είναι η δημιουργία μιας σαφούς εικόνας για τα έργα και τις 

δράσεις που υλοποιούνται και τις θετικές επιπτώσεις που θα δημιουργηθούν. 

Ο γενικός επικοινωνιακός στόχος της Στρατηγικής ΒΑΑ, εξειδικεύεται σε επιμέρους 

επικοινωνιακούς στόχους όπως:   

• Η αύξηση του επιπέδου πρόσβασης του στοχοθετούμενου κοινού σε 

πληροφόρηση.  

• Η ενεργοποίηση των δικαιούχων για την προώθηση και την υλοποίηση των 

δράσεων της Στρατηγικής ΒΑΑ. 

• Η ενημέρωση για την αναπτυξιακή στρατηγική, τις βασικές κατευθύνσεις του 

και την πρόοδο υλοποίησης της Στρατηγικής ΒΑΑ. 

• Η ενημέρωση και η δέσμευση των δικαιούχων σχετικά με την τήρηση αρχών 

δημοσιότητας και η παρακίνηση για την ανάληψη ενεργειών δημοσιότητας.  

• Η προβολή της διαφάνειας στον τρόπο αξιολόγησης και επιλογής των έργων 

που χρηματοδοτούνται. 

• Η διασφάλιση της συνέχειας, ομοιομορφίας και απλότητας στην πορεία 

υλοποίησης. 

• Η αύξηση της αναγνωρισιμότητας των δράσεων της Στρατηγικής. 

Η Στρατηγική Επικοινωνίας :   

(α) στοχεύει στην μεγιστοποίηση του επικοινωνιακού αποτελέσματος της Στρατηγικής  

ΒΑΑ. 

(β) καθορίζει τον τρόπο και τα μέσα με τα οποία επιλέγουμε να προσεγγίσουμε το 

θέμα που θέλουμε να προβάλλουμε ώστε να επιτύχουμε όσο το δυνατόν πιο 

αποτελεσματικά τους στόχους της επικοινωνίας μας.   

(γ) αποτελεί ένα ολοκληρωμένο σύνολο δραστηριοτήτων και εργαλείων σε αντιστοιχία 

με τους προς επίτευξη στόχους και το στοχοθετούμενο κοινό και καθορίζεται με βάση την 

ήδη αποκτηθείσα εμπειρία, καθώς και τις νέες επιδιώξεις.   

2. Στοχοθετούμενο κοινό 

• Δικαιούχοι   

• Ευρύ κοινό   

• Πολλαπλασιαστές Ενημέρωσης  

Στην βάση των ειδικών στόχων της Στρατηγικής στα παραπάνω στοχοθετούμενα 

κοινά περιλαμβάνονται επιμέρους κοινά – στόχοι.  

ΑΔΑ: ΨΜ5Μ46ΜΟΞ9-Ζ38



Στους Δικαιούχους περιλαμβάνονται επιλέξιμοι φορείς, άμεσα ωφελούμενοι από την 

υλοποίηση της Στρατηγικής, ειδικές κοινωνικές ομάδες (Νέοι & Νέες, Γυναίκες, Άνεργοι ή 

Υποαπασχολούμενοι, κ.λ.π) 

Στο ευρύ κοινό περιλαμβάνονται άνδρες, γυναίκες, πολίτες των Δήμων του ΣυΔΝΑ  

Πολλαπλασιαστές Ενημέρωσης: Σημαντικός για την αποτελεσματικότητα των 

μηνυμάτων και την επίτευξη των επικοινωνιακών στόχων είναι και ο πολλαπλασιασμός της 

πληροφόρησης, μέσω των κατάλληλων φορέων ή οργανισμών.  

3. Μέθοδοι επικοινωνίας 

Ζητούμενο είναι μαζί με την κάλυψη των στόχων του κανονισμού, είναι η δημιουργία 

μιας σαφούς εικόνας για τα έργα και τις δράσεις που υλοποιούνται και τις θετικές επιπτώσεις 

που θα δημιουργηθούν. Στόχος είναι  να διασφαλιστεί η πρόσβαση στην πληροφορία για 

κάθε επιμέρους κοινό στόχο.   

Για την προσέγγιση του ευρύτερου κοινού πρέπει να γίνεται χρήση απλής και 

κατανοητής γλώσσας με περιεχόμενο ουσίας αντιληπτό από το μέσο πολίτη και τα επιμέρους 

κοινά-στόχους.   

Ο ρόλος των πολλαπλασιαστών ενημέρωσης είναι καθοριστικός στην διάδοση των 

μηνυμάτων της Στρατηγικής, καθώς διασφαλίζουν ταυτόχρονα ευρεία αλλά και στοχευμένη 

ενημέρωση. 

Η Αστική αρχή θα λαμβάνει υπόψη της το Εθνικό Θεσμικό και Κανονιστικό Πλαίσιο 

για τις δράσεις δημοσιότητας.  

Για την εφαρμογή των ενεργειών Πληροφόρησης και Δημοσιότητας της Στρατηγικής 

ΒΑΑ ακολουθείται μια αλληλουχία φάσεων επικοινωνίας.  

• Α’ Φάση: Γενική πληροφόρηση για την Στρατηγική ΒΑΑ και τις δράσεις της. 

• Β’ Φάση: Εξειδικευμένη πληροφόρηση για το πρόγραμμα και τις επιμέρους 

δράσεις του ΣυΔΝΑ στοχευμένη στα διάφορα κοινά στόχους  

• Γ’ Φάση: Διάδοση των επιτευχθέντων αποτελεσμάτων της Στρατηγικής και 

των υλοποιημένων έργων. 

Μετρήσεις γνώσης του κοινού που να τεκμηριώνει τον βαθμό στον οποίο 

εκπληρώνονται οι γενικοί και ειδικοί στόχοι της επικοινωνιακής πολιτικής θα υλοποιηθούν σε 

όλες τις φάσεις  της πληροφόρησης.  

4.Τεκμηρίωση χρήσης βασικών επικοινωνιακών εργαλείων 

Χρήση Internet  

Σημαντική θέση στη επικοινωνία της πληροφορίας της Στρατηγικής ΒΑΑ, έχει το 

Διαδίκτυο η χρήση του οποίου διατρέχει το σύνολο των φάσεων της επικοινωνίας. Στην 

Ιστοσελίδα θα περιλαμβάνονται: λεπτομερής παρουσίαση του προγράμματος και περίληψή 

του, προκηρύξεις, νέα: που αφορούν οδηγίες διαχείρισης των έργων, λεπτομέρειες για τις 

διαδικασίες υλοποίησης του προγράμματος, το θεσμικό πλαίσιο, παραδείγματα πράξεων, 

σύνδεσμοι με χρήσιμες ιστοσελίδες, κ.α.   

Μέσω της ιστοσελίδας θα επιδιωχθούν οι παρακάτω εφαρμογές:  

• Εφαρμογή για newsletter 

• Εφαρμογή για τη μέτρηση της επισκεψιμότητας της ιστοσελίδας  

• Εφαρμογή για μέτρηση της γνώσης του κοινού   

Στοχοθετούμενο Κοινό: 

• Ευρύ κοινό. 

• Δικαιούχοι.   

ΑΔΑ: ΨΜ5Μ46ΜΟΞ9-Ζ38



Ενημερωτικός Οδηγός & Θεματικοί Οδηγοί 

Θα παρέχεται στοχευμένη πληροφορία σχετικά με δράσεις του προγράμματος. Το 

υλικό θα αναρτάται και στην ιστοσελίδα του ΣυΔΝΑ  

Στοχοθετούμενο Κοινό: 

• Ευρύ κοινό 

• Δικαιούχοι 

• Ευάλωτες ομάδες 

• Νέοι και νέες 

Για τις παραπάνω ενέργειες, θα χρησιμοποιείται γλώσσα και σύνταξη απλή και 

κατανοητή από τον μέσο πολίτη αποφεύγοντας γραφειοκρατικές διατυπώσεις που 

αποθαρρύνουν τον αναγνώστη. Επίσης σε όλες τις δημοσιεύσεις, ανακοινώσεις, εκδόσεις θα 

περιλαμβάνονται στοιχεία του φορέα, ο οποίος είναι υπεύθυνος για την πληροφόρηση των 

ενδιαφερομένων.  

5. Υποχρεωτικές δράσεις επικοινωνίας 

Ηλεκτρονική δημοσίευση του καταλόγου των πράξεων. Η λίστα όλων των έργων θα 

υπάρχει δημοσιευμένη ιστοσελίδα του ΣυΔΝΑ.  

Επικαιροποίηση των στοιχείων σχετικά με την υλοποίηση της Στρατηγικής ΒΑΑ, 

συμπεριλαμβανομένων, κατά περίπτωση, των βασικών επιτευγμάτων του, στον διαδικτυακό 

τόπο του ΣυΔΝΑ. 

Επικοινωνία με Δικαιούχους. Η Αστική αρχή θα βοηθήσει τους Δικαιούχους ώστε να 

επικοινωνήσουν αποτελεσματικά, με βάση τα προαπαιτούμενα από τους σχετικούς 

Κανονισμούς, εφαρμόζοντας συγκεκριμένες διαδικασίες, όπως η έκδοση Οδηγιών και 

προτύπων για πινακίδες, αφίσες, διαφημίσεις καθώς και σήμανση στους οικείους 

διαδικτυακούς τόπους. 

6. Ευθύνες των Δικαιούχων 

Ο ΣυΔΝΑ θα αναρτήσει την ιστοσελίδα του έναν πρακτικό Οδηγό Δημοσιότητας. 

Στόχος του Οδηγού είναι να εξειδικεύσει το κανονιστικό πλαίσιο και να παρέχει πρακτικές 

οδηγίες και καλές πρακτικές επικοινωνίας-δημοσιότητας στους Δικαιούχους.  

7. Αξιολόγηση 

Η Αστική αρχή θα αξιολογήσει τις δράσεις πληροφόρησης και δημοσιότητας που 

προβλέπεται να οργανωθούν στα πλαίσια υλοποίησης της Στρατηγικής. Η αξιολόγηση 

γίνεται με βάση τη συμβολή των ενεργειών στην επίτευξη των στόχων του Επικοινωνιακού 

Σχεδίου και σύμφωνα με ποιοτικούς και ποσοτικούς στόχους ανάλογα με τη φύση των 

ενεργειών.   

Οι επικοινωνιακοί στόχοι θα πρέπει να είναι συγκεκριμένοι, μετρήσιμοι, ακριβείς και 

χρονικά καθορισμένοι ώστε να μπορούν να αξιολογηθούν οι δράσεις πληροφόρησης και 

επικοινωνίας ως προς την αποτελεσματικότητά τους και να τροποποιηθούν εφόσον κριθεί 

απαραίτητο.  

Θα παρακολουθείται επίσης η τήρηση των δεσμεύσεων σχετικά με τα μέτρα 

δημοσιότητας εκ μέρους των Δικαιούχων.   

Η Αστική αρχή θα αξιολογεί τακτικά την υλοποίηση των δράσεων πληροφόρησης και 

δημοσιότητας. Η αξιολόγηση των δράσεων θα λειτουργεί ανατροφοδοτικά και θα δίνει την 

δυνατότητα σε περαιτέρω εξειδίκευσης των ομάδων στόχου, του περιεχομένου των 

δράσεων, την προώθηση και αξιοποίηση ορισμένων επικοινωνιακών εργαλείων». 

 

ΑΔΑ: ΨΜ5Μ46ΜΟΞ9-Ζ38



Ύστερα από τα παραπάνω το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του:  

•την πιο πάνω εισήγηση της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης 

•τις διατάξεις των άρθρων 246, 247, 93 παρ.1, 95 και 96 του ν. 3463/2006, καθώς και 

65 και 67 του ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

•την επακολουθήσασα διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

  

           Την έγκριση Επικοινωνιακού Σχεδίου του ΣυΔΝΑ, όπως παρατίθεται στο 

εισηγητικό μέρος της παρούσας, που θα συμπεριληφθεί στο έντυπο υποβολής της 

επικαιροποιημένης πρότασης ΣΒΑΑ της Δ/νσης του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του 

Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) ως Δικαιούχος, για την υλοποίηση της 

Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης (ΣΒΑΑ) στο πρόγραμμα «Αττική» την περίοδο 

2021-2027, σύμφωνα με τους όρους της με αριθμ. πρωτ. 1971/15.06.2023 Πρόσκλησης με 

τίτλο «Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης 

(ΣΒΑΑ) στο πλαίσιο του Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ» για την προγραμματική περίοδο 2021-

2027 – Επικαιροποίηση Στρατηγικών ΟΧΕ-ΒΑΑ του ΠΕΠ Αττικής 2014-2020» 

(ΑΔΑ:67Α57Λ7-ΤΗ5), της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ» της 

Περιφέρειας Αττικής. 

 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:    

   

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                ΤΑ ΜΕΛΗ      

                        

   

    ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                               ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ     

   

 

            ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

   

 

        ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 

 

                                                  ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΜ5Μ46ΜΟΞ9-Ζ38


		2023-07-27T23:25:32+0300
	Athens




